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Évaluation des 2 ateliers 
Séminaire CLS - 7 juin 2019


Nous vous remercions de bien vouloir répondre à ces quelques items afin d’évaluer nos ateliers. Celui -ci est anonyme.

A quel atelier avez-vous participé ?

	3 Littératie en santé 			4 Compétences psychosociales


1) Cadre
	
	Très
satisfaisant
	Plutôt satisfaisant
	Plutôt
insatisfaisant
	Très
insatisfaisant 

	Aménagement de la salle
	2
	4
	1
	0

	Gestion du temps 
	2
	4
	1
	0



2) Déroulement
	
	Très
satisfaisant
	Plutôt satisfaisant
	Plutôt
insatisfaisant
	Très
insatisfaisant 

	Outils d’animation utilisés
	6
	1
	0
	0

	Qualité d’écoute, disponibilité des animateurs
Echanges entre coordinatrices de CLS
	7
4
	0
3
	0
0
	0
0

	Intérêt pour les documents remis

	5
	2
	0
	0


3) Contenu 
	
	Très
satisfaisant
	Plutôt satisfaisant
	Plutôt
insatisfaisant
	Très
insatisfaisant 

	Définition du concept
	5
	2
	0
	0

	Présentation de projets 
	4
	2
	1
	0

	Outils d’intervention proposés en  test 1 Non réponse
	4
	2
	0
	0




3) Résultat et impact
	
	Oui tout à fait
	Oui plutôt 
	Non pas vraiment
	Non 
pas du tout 

	L’atelier a répondu à mes attentes
	4
	3
	0
	0

	Je me sens prête à faciliter la prise en compte de ce thème dans mon CLS
	
2
	
5
	
0
	
0

	………………………………………………………………………………………………………………………..

* Précisions/observations/questions : 
[bookmark: _GoBack]CPS « Du temps supplémentaire pour approfondir le sujet et échanger »
LS « un petit peu trop court car très intéressant beaucoup de choses à dire sur ce sujet : très bien ! Merci aux animatrices, à renouveler »
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